



**M Ě S T O**  
**BRANDÝS NAD LABEM – STARÁ BOLESLAV**

**Stavokomplet spol. s r.o.**  
**Královická 251**  
**Brandýs N. L.-St. Boleslav**  
**25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1**  
IČ: 47052945

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / linka

Brandýs n.L. – St. Boleslav

OISM/64509/2016

01.11.2016

**O b j e d n á v k a   č. 1264/2016**

Na základě cenové nabídky ze dne 26.7.2016, která je nedílnou součástí této objednávky, objednáváme u Vás výměnu sekčních šoupat, Pod Hrádkem Brandýs n. L.

Číslo objednávky uvádějte na faktuře!

Cena: 82 895,96 Kč bez DPH

Termín: 15.11.2016

.....  
Hynek Homolka

Poznámka:

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění je používán k ekonomické činnosti, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.1.2011 bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Telefon: 326 909 110  
Fax : 326 902 555

Bankovní spojení:

č.ú.

Město Brandýs n. L. – St. Boleslav  
Masarykovo nám. č. 1,2  
250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav  
IČ: 00 240 079

## DODACÍ LIST

Číslo: 01-6-0000145

<b>DODAVATEL</b> <b>IČ 47052945</b> <b>DIČ CZ47052945</b> STAVOKOMPLET spol.s r.o.  Královická 251 250 01 Zápý Česká republika	Den plnění Den vystavení      26.07.2016 Doklad      5025/598 Kontaktní osoba Telefon
<b>PŘÍJEMCE</b> Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav  Masarykovo nám.1 250 01 Brandýs nad Labem Česká republika	<b>ODBĚRATEL</b> <b>IČ 240079</b> <b>DIČ CZ00240079</b> Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav  Masarykovo nám.1 250 01 Brandýs nad Labem Česká republika

## výměna sekčních šoupat, Pod Hrádkem Brandýs n. L.

Text	Množství	cena	Celkem Kč
Vytyčení inženýrských sítí	1,00kom	1 000,00	1 000,00
Trasování /vytýčení/ 1pracovník	3,00hod	300,00	900,00
Ford Transit	15,00 km	18,00	270,00
IVECO - kontejner	12,00hod	450,00	5 400,00
IVECO - kontejner	94,00 km	24,00	2 256,00
Montážní dělník	56,00hod	300,00	16 800,00
Skládkování zeminy, atd.	9,48 t	151,00	1 431,48
Práce s JCB	16,00hod	780,00	12 480,00
Dopravní značení	1,00kom	500,00	500,00
Ford Transit	19,00 km	18,00	342,00
MAN odsávání vody	1,00kom	4 210,00	4 210,00
Synoflex s přírubou DN 80	2,00 ks	3 192,20	6 384,40
Šoupě přírubové DN 80	2,00 ks	2 857,14	5 714,28
Zemní souprava teleskopická DN 80	2,00 ks	1 191,70	2 383,40

**DODACÍ LIST**

Číslo: 01-6-0000145

Den plnění	
Den vystavení	26.07.2016
Doklad	5025/598
Kontaktní osoba	
Telefon	

**ODBĚRATEL**

Text	Množství	cena	Celkem Kč
Tvarovka T KUS 80/80	1,00 ks	1 466,00	1 466,00
Koleno patní přírubové dlouhé DN 80	1,00 ks	1 679,00	1 679,00
Hydrant podzemní DN 80,1,25m	1,00 ks	8 066,90	8 066,90
Tvarovka FF KUS 80/300	2,00 ks	1 032,00	2 064,00
Uliční poklop šoupatový KASI	2,00 ks	489,00	978,00
Podkladová deska KASI	2,00 ks	109,00	218,00
Hydrantový poklop	1,00 ks	1 274,00	1 274,00
Podkladová deska hydrant	1,00 ks	402,50	402,50
Šroub s maticí M 16x70	80,00 ks	22,10	1 768,00
Těsnění ploché DN 80	10,00 ks	38,00	380,00
Dacia Dokker	20,00 km	18,00	360,00
Beton	0,50 m3	1 800,00	900,00
Vibrační pěch - hutnění	1,00hod	300,00	300,00
Doprava - Forman Pickup. Felicia	12,00 km	12,00	144,00

**DODACÍ LIST****Číslo: 01-6-0000145**

Den plnění  
Den vystavení 26.07.2016  
Doklad 5025/598  
Kontaktní osoba  
Telefon

**ODBĚRATEL**

Text	Množství	cena	Celkem Kč
Rozbruš. pila	3,00hod	235,00	705,00
Deponie štěrk	2,00 t	384,00	768,00
Deponie písek	7,00 t	193,00	1 351,00
			<u>82 895,96</u>

.....  
Razítko a podpis dodavatele  
Vystavil(a)

.....  
Razítko a podpis odběratele